平成26年12月18日

各 位

会社名 株式会社 大 冷

代表者名 代表取締役社長 齋藤 修

（コード番号：2883 東証第二部）

問合せ先 常務取締役管理統括本部長 黒川 岳夫

（電話番号：03-3536-1551）

東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ

当社は、本日、平成26年12月18日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。今後とも、なお一層の

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

なお、平成27年3月期（平成26年4月1日から平成27年3月31日）における当社の業績予想は、次のとおりであ

り、また、最近の決算情報等につきましては別添のとおりであります。

【単体】 （単位：百万円、％）

   決算期

項目

平成27年3月期 平成27年3月期

第2四半期累計期間

平成26年3月期

（予想） （実績） （実績）

構成比
対前期

増減率
構成比 構成比

売 上 高 26,650 100.0 1.2 13,703 100.0 26,341 100.0

営 業 利 益 1,668 6.3 0.5 905 6.6 1,660 6.3

経 常 利 益 1,664 6.3 0.9 907 6.6 1,649 6.3

当 期 純 利 益 1,115 4.2 24.4 649 4.7 896 3.4

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益
202円 53銭  122円 36銭  168円 91銭

１株当たり配当金 50円00銭 ―  50円 00銭

（注）１. 当社は連結財務諸表は作成しておりません。

2. 平成26年10月1日付で、普通株式1株につき2株の株式分割を行いましたため、1株当たり数値

については平成26年3月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算出しております。

3. 平成26年3月期(実績)及び平成27年3月期第2四半期累計期間(実績)の1株当たり当期(四半期)

純利益は期中平均発行済株式数により算出しております。平成 27 年 3 月期(予想)の 1 株当たり当

期純利益は公募株式数(700,000株)を含めた予定期中平均発行済株式数により算出しております。

本資料に記載されている当社の業績予想は、現時点で入手している情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　1　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　2　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　3　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　4　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　5　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　6　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　7　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　8　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　9　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　10　－

株式会社大冷（2883）　平成27年３月期　第２四半期決算短信

－　11　－